
UCHWAŁA NR XVIII/185/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Pleszewskim na realizację zadania 
inwestycyjnego przy drodze powiatowej pn. „Przebudowa istniejącego chodnika wraz 

z remontem kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4173P. Etap IV”. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 471 
i 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dobrzyca a Powiatem 
Pleszewskim w sprawie powierzenia Gminie Dobrzyca realizacji zadania własnego Powiatu 
Pleszewskiego w zakresie realizacji inwestycji pn. "Przebudowa istniejącego chodnika wraz 
z remontem kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4173P. Etap IV". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800041D1-008E-49A4-BDAE-DEDC3CDCA569. podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/185/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 października 2020 r. 

Gmina Dobrzyca otrzymała pismo od Starosty Pleszewskiego informujące, że Powiat 
Pleszewski zamierza w roku 2020 powierzyć gminie realizację zadania pn. "Przebudowa 
istniejącego chodnika wraz z remontem kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 
4173P. Etap IV" w Strzyżewie. 

Stosowna uchwała zostanie podjęta przez Radę Powiatu w Pleszewie w listopadzie 2020 r. 

Dotacja celowa w kwocie 150.000,00 zł zostanie przekazana gminie po podjęciu przez 
samorządy stosownych uchwał i zawarciu porozumienia. 

W celu realizacji inwestycji przez gminę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800041D1-008E-49A4-BDAE-DEDC3CDCA569. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

